
Uchwała nr BONl/2020 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z 
dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie poparcia projektu Amnesty International. 

Na podstawie § 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża poparcie dla projektu Amnesty International 
poświęconego przeciwdziałaniu mowie nienawiści 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIV kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodz(~towej Rady Miasta 
t.,.,J/'\ 
,:;, I. 

Mateusz Ostrowski 


